

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Søren Nygaard Hansen Holding ApS

Østre Skolevej 25, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 27 98 64

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18/4 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Søren Nygaard Hansen Holding ApS  
Østre Skolevej 25  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 27 98 64  
Hjemsteds-  
kommune: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Søren Nygaard Hansen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -378.797 anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-391.069</b>	<b>-6.750</b>
Finansielle indtægter		35.446	21.442
Finansielle omkostninger		<u>-19.682</u>	<u>-9.283</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-375.305</b>	<b>5.409</b>
Skat af årets resultat		<u>-3.492</u>	<u>-3.163</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-378.797</u></b>	<b><u>2.246</u></b>

### Forslag til resultatdisponering

Aconto udbytte i perioden 1. januar - 31. december 2016	35.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	<u>-517.197</u>	<u>-98.954</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-378.797</u></b>	<b><u>2.246</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Udskudt skatteaktiv		4.809	8.301
Andre tilgodehavender		252.220	638.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.029</b>	<b>647.143</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>409.974</b>	<b>390.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162.946</b>	<b>307.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>829.949</b>	<b>1.344.853</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>829.949</b>	<b>1.344.853</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		593.932	1.111.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	1	<b>822.332</b>	<b>1.337.329</b>
Gæld til anpartshaver		555	555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.062	969
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.617</b>	<b>7.524</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>829.949</b>	<b>1.344.853</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	1.111.129	101.200	1.337.329
Udbetalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		-378.797		-378.797
Henlagt til udbytte		-138.400	138.400	0
Udbetalt aconto udbytte			-35.000	-35.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>593.932</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>822.332</u></b>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.